niliilominus  et  vestrum  cuiiibet  in  virtute  sanctae  obedientiae  sub  excomunicationis  pena.... 

cummittimus  et  mandamus  quatenus  statim  receptis  presentibus  et  postquam  pro  parte 

dictorum  Prioris  fratrum  conventus  et  religiosorum  fueritis  requisiti....  eosdem  priorem,  fratres, 

conventum  et  religionem  in  corporali,  reali  et  actuali  possessione  dicti  monasterii  iuriumque 

et  membrorum  eiusdem....  in  qua  extiterunt  et  existunt  de  presenti,  adversus  venerandas 

Monialles  Beatae  Marie  Montis  Oiiveti  congregationis  Vallis  Umbrosae  ordinis  B.  Benedicti 

et  quoscumque  alios....  pro  iuris  et  facti  opportuno  remedio,  manuteneatis,  tueamini,  defendatis 

et  conservetis  ac  manuteneri,  tueri,  defendi  et  conservari  ac  de  fructibus.  . .  .  predictis  per 

quoscumque  colonos,  inquilinos,  laboratores,  affictuarios  et  alios  quoscunique  debitores . . . 

responderi  et  satisfieri  fecisse  et  permisisse.  Insuper  modo  et  forma  praemissis  moneatis  et 

requiratis   primo,  secundo,  tertio  et  perentorie  easdem  Monialles   B.   Marie  Montis  Oliveti, 

aliosque  molestatores  quatenus   in  virtute  sanctae  obedientiae  et  sub  excomunicationis 

aliisque   ecclesiasticis   sententiis  et   censuris  ac    mille  ducatorum   auri   camerae  apostolicae 

appiicandis  penis,  debeant   de  et  super  dicto   monasterio  iliiusque  pacifica  et  quieta  ac 

congrua  possessione....  cessasse,  destitisse  et  se  penitus  abstinuisse....  et  presentibus  nostris 

literis  in  omnibus  et  per  omnia  paruisse  et  obedivisse  et  de  paritione  intra  viginti  dierum 

spatium  coram  nobis  docuisse  et  demonstrasse,  una  cum  eorum  iuribus,  si  que  habere  pre- 

tendant  adversus  premissa   et   nihilominus   modo  et  forma   praedictis   inhibeatis  prout 

nos  et  tenore  presentium  inhibemus  eisdem  monialibus  et  molestatoribus. .  .  .  aliisque  qua- 

cumque  auctoritate,  dignitate  ac  offitio  fungentibus   ne,  visis  presentibus,  de  cetero,  sub 

sententiis,  censuris  et  poenis  antedictis  eosdem  priorem,  fratres,  convjntuni  ac  religionem  . . . 

de   et   super   premissis   quo.Tiodolibet   molestare,  perturbare,   vexare,    inquietare  vel 

quomodolibet  impedire  aut  aliis  se  in  eisdem  quomodolibet  immiscere  et  se  impedire 

audeant  seu    presumant ....   quod   si  secus   factum   fuerit.  id  totum  revocare   et  in   statum